Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Мурзилка» с. Верхнекурганное»

Симферопольского района Республики Крым

297524, Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Верхнекурганное, ул. Подгорная, д.1

тел. 33-72-81, E-mail: ira.loseva.1965@mail.ru, ОКПО 00826316

Приказ

 06.10.2021 г.                                                                                                                                № 276-О

О назначении ответственных за работу c Федеральной государственной информационной

системой «Меркурий»

           В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016 № 589 «Об утверждении

ветеринарных правил организации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных

документов, порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронной

форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов на бумажных

носителях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных ветеринарных

сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее – Система):

1.1. Заведующего хозяйством Новик Т.В.

1.2. медицинскую сестру – Куртумерову Р.С.

2.  Работникам, ответственным за работу с Системой:

2.1. изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте Россельхознадзора

2.2. принимать пищевую продукцию строго по электронным ветеринарным

сопроводительным документам;

2.3.гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему;

2.4.об изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже двух дней

сообщить заведующему МБДОУ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                                         А.В.Кругликова

		2021-10-12T17:01:32+0300
	МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «МУРЗИЛКА» С. ВЕРХНЕКУРГАННОЕ»
	Я являюсь автором этого документа